
 

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ 
МЭРИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.11.2010 № 4543 

Об установлении надбавок к тарифам 
организации коммунального комплекса 
МУП города Череповца «Водоканал» 
на 2011 — 2013 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов 
организаций коммунального комплекса», решением Череповецкой городской Думы от 27.04.2010 № 83 
«Об инвестиционной про-грамме МУП города Череповца „Водоканал“ на 2010 — 2013 годы и надбавках 
к тарифам» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить на период с 01.01.2011 по 31.12.2013 надбавки к тарифам организации коммунального 
комплекса муниципального унитарного предприятия города Череповца «Водоканал» в размерах 
(с НДС): 

 на холодную воду — 11 коп. за 1 куб. м; 

 на водоотведение — 7 коп. за 1 куб. м. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города В. А. Семичева. 

3. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном интернет-сайте мэрии 
города Череповца до 01.12.2010. 

 
Мэр города О. А. Кувшинников 

 


